
DOHODA O narovnaní č. 01/2020

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Horácká galerie v Novém Městě na Moravě 
Právní forma: příspěvková organizace
Se sídlem: Vratislavovo náměstí 1, 592 31 Nové Město na Moravě 
Zastoupená: PhDr. Josefem Chalupou, ředitelem 
IČ9: 00167959 
DIČ: neplátce
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 5510785349/0800

Dále také jen („Horácká galerie")

REPROSERVIS CZ, s,r,o,
Se sídlem: Křížová 105/4, 603 00 Brno
Zastoupená: Pavlem Hajzlerem, jednatel
IČO: 29215331
DIČ: CZ29215331
Bankovní spojení: FlO banka a.s.
Číslo účtu: 2501415713/2010 
Kontaktní osoba. Alena Knápková

dále také jen („REPROSERVIS")

uzavřely dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ") tuto dohodu o narovnání:

I. Úvodní ustanovení

1. Horácká galerie jako kupující odeslala dne 6.11.2019 smluvnímu partnerovi REPROSERVISU 
objednávku na velkoformátovou tiskárnu HP DJ T 930, řezací plotr SummaCutD60-R, stojan k 
plotru SummaCUTD60-R a počítač k tiskovému řešení, kterou smluvní partner REPROSERVIS 
dne 6.11.2019 písemně přijal.
2. Dne 14:11.2019 REPROSERVIS vystavil fakturu a dodal objednané zboží. Cena za zboží ve 
výši 150 000,-Kč byla zaplacena Horáckou galerií dne 18.11.2019.
3. Jelikož podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů platí, že smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, došlo ke 
vzájemnému plnění, tedy k dodání zboží a zaplacení ceny, na základě neúčinné smlouvy (smlouva 
nebyla včas uveřejněna v registru smluv).
4. Mezi smluvními stranami tak vznikla sporná práva, která je třeba touto dohodou o 
narovnání vypořádat.

II. Sporná práva a jejich narovnání

1. Smluvní partner REPROSERVIS dodal zboží bez účinné kupní smlouvy. K úhradě zboží ze 
strany Horácké galerie došlo dne 18.11.2019, tj. také na základě vystavené faktury. Smluvní



strany si tedy vzájemně poskytly plnění stejné hodnoty, avšak formálně bez platného právního 
důvodu.
2. Smluvní strany prohlašují, že věcná plnění dodaná smluvním partnerem REPROSERVIS 
dne 14.11.2019 odpovídají uhrazeným peněžním plněním ve výši 150 000,- Kč 
poskytnutým Horácké galerii dne 14.11.2019. Tímto jsou tedy sporná práva mezí 
stranami narovnána.

III. Závěrečná ustanovení

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ.
2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
v registru smluv zajistí Horácká galerie.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla ujednána po vzájemném 
projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na základě 
pravdivých údajů, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

V Novém Městě na Moravě dne 22.6.2020

PhDr.
Josef
Chalupa

Digitálně 
podepsal PhDr. 
Josef Chalupa 
Datum: 2020.06.22 
13:41:33 +02'00'

,KSř
ftEPROSERVIS

REPROSBRItfIS C^s.r.o. 
pobočk^j..,ž^rjia;ySáza^u 

Nadrazii.
TpI

za Horáckou galerii 
PhDr. Josef Chalupa

za REPROSERVIS 
Alena Knápková



REPROSERVIS' prodej a servis
____________ kancelářské techniky________________________________

www.reproservis.cz | REPROSERVIS CZ, s.r.o., Křížová 4, 603 00 Brno, tel.: +420 547 427 812, brno@reproservis.cz 
IČ 29215331, DIČ CZ-29215331, Bankovní spojenňGE Money číslo účtu: 197853460/0600

POVEREN I

Já, Pavel Hajzler, jednatel společnosti REPROSERVIS CZ, s.r.o., se sídlem Křížová 105/4, 
603 00 Brno, IČ: 29215331 pověřuje tímto níže uvedeného zaměstnance firmy:

p. Alenu Knápkovou 
obchodní manažerku 

rodné číslo: 705726/4819 
bytem Brodská 77, 591 01 Žďár nad Sázavou

aby mne zastupovala při veškerých obchodních úkonech, zejména při uzavírání a následném 
podepisování obchodních smluv, pronájemních smluv a obchodních jednáních v kraji

Vysočina.

Doručovací adresou zůstává adresa sídla firmy.

V Brně dne 19. září 2013

Pavel Hajzler 
jednatel společnosti

REPROSERVIS CZ, s.r.o.

kopírovací i sirojc, liskámynasnuatec
Brno - kancelářská technika 
Křížová 4, 603 00 Brno 
Tel.; 543 242 473, 543 243 523 
digit® reproservis.cz

Brno-výpočetní technika 
Křížová 4, 603 00 Brno 
Tel.: 541 210 835 
pocitace@reproservis.cz

Brno-servis
Životského 12, 618 00 Brno 

Tel.: 548 535 339, 548 534 347 
servis@reproservis.cz

Praha - prodej a servis 
Podohradská 32, 155 00 Praha 
Tel.: 235 517 472 
praha@reproservis.c2

Znojmo - prodej a servis
Dr. M. Horákové 5, 669 02 Znojmo
Tel.: 515 241 249
znojmo@reproservis.cz

Žďár nad Sázavou - prodej a servis 
Nádražní 33, 591 01 Ždár n./S.
Tel.; 566 628 289 
zdar@reproservis.cz

Firma REPROSERVIS CZ, s.r.o. je zapsaná v OR KOS Brno odd. C vl. 66363

http://www.reproservis.cz
mailto:brno@reproservis.cz
mailto:pocitace@reproservis.cz
mailto:servis@reproservis.cz
mailto:praha@reproservis.c2
mailto:znojmo@reproservis.cz
mailto:zdar@reproservis.cz


í

-AKTURA (daňový doklad) 191801984

Dodavatel;

REPROSERVIS CZ, s.r.o.
Křížová 105/4 
6Q300 Brno-střed 
Česká republika

Objednávka: Ř-57/2019

Konstantní symbol: 0008 
Variabilní symbol; 191801984 

Specifický symbol:

Odběratel:

ICO: 29215331

www:

DÍC: CZ29215331

Registrace:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Brně oddíl C, vložka 66363

Vystavilo středisko:
REPROSERVIS, Žďár nad Sázavou

Nádražní 33
591 01 Ždár nad Sázavou 
tel./fax: 566 627 853

HORÁCKÁ GALERIE 

v Novém Městě na Moravě 
se sídlem Vratislavovo nám. 1 
59231 Nové Město na Moravě 
Česká republika

IČO odběratele: 00167959 
DIČ odběratele;

Bankovní
účet rlUo 2501415713 2010

Konečný příjemce; HORAČKA GALERIE
v Novém Městě na Moravě 

se sídlem Vratislavovo nám. 1 
59231 Nové Město na Moravě

Česká republika

Způsob dopravy: Způsob platby: převodem 
Datum vystavení: 14.11.2019 
Datum splatnosti: 28.11.2019 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 14,11.2019

V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek.
Sleva v % 

Celkem k úhradě v Kč; 
Uhrazeno zálohou: 

Zbývá uhradit;

* Zaokrouhlení Je rozpuštěno do Částek d!e sazby DPH 
** Částky Jsou včetně hodnot zaokrouhlení

0,00

150 000,00

0,00
150 000,00

ReP>ttoseH\vaa:::

razítko, podpis dodavatele

Horácká gaierifS v Novém .Vlěstě na Moravě

Daíurn doručeni:
/fc /fk■'C5 , h 1 !

Počet listů příloh:
'1

Číslo jednaci: Čisto deníku:

Skartačniznak:
3

Spisový znak:
/ J/it / < t:-

HORÁCKÁ GALERIE Nové Město na Moravě
Doklad: -71.5%* Dne: i-S ■ i i 2-0 í^f

Přfkazce operacer, Správpe rozpočtu:

PROPLAtTE: ^ 'ÍSOCCCJ,-
Účetní; , ,

l. ,y. 0
MD D

3i2oocg

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosil je 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 
Vytiskl (a): Kamila Procházková, 14.11,2019 Strana:

Fakturujeme Vám následující položky:

Označení dodávky Počet M.J, M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH sDPH

HP DesignJet T930 36" 1,00 60 000,00 21 60 000,00 72 600,00
Řezací plotr Summa Cut D60-R vč.stojanu 1,00 46 800,00 21 46 800,00 56 628,00

PC Lenovo ThinkCentre M720 Tower CTO + 3 roky NBD 1,00 17167,00 21 17 167,00 20 772,07

Základ ** Zaokrouhlení* Výše DPH ** Zaokrouhlení * Celkem ** Zaokrouhlení*

Nulová sazba 0 %: 0,00
Snížená sazba 15%: 0,00
Základní sazba 2\%-. 123 966,94

0,00
0,00

-0,06

0,00 
0,00 

26 033,06

0,00
-0,01

0,00 
0,00 

150 000,00

0,00
0,00

-0,07

CELKEM 123 966,94 26 033,06 150 000,00 -0,07

191801984


